
رئیس راه و شهرسازی:

2 طرح بزرگ راهسازی گچساران با 1200 میلیارد ریال در دست اجراست
رئیـس اداره راه و شهرسـازی گچسـاران گفـت کـه 2 طرح بزرگ تعریض، بهسـازی و آسـفالت راه ارتباطـی، با اعتباری افـزون بر یک 

هـزار و200میلیارد ریال اعتبار، در این شهرسـتان در دسـت اجراسـت.
 اسـماعیل احمـدی روز دوشـنبه در گفـت و گـو بـا خبرنـگار ایرنـا اظهار داشـت که جـاده اصلـی دوگنبدان، بـی بی حکیمـه )س( به 
رگ سـفید، شـامل سـه فـاز بـا 12درصد پیشـرفت فیزیکـی و 600 میلیـارد ریال اعتبـار، به طـول 27 کیلومتر و سـاخت جـاده باباکلان 

به دوگنبـدان....
 ادامه خبر در پایین صفحه
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معاون فرماندار نی ریز:

 نگاه سلیقه ای به قانون، حقوق شهروندی را 
تضییع می کند

سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: کارگروه حقوق شهروندی شهرستان 
نی ریز با حضور علی راهوار معاون فرماندار و اعضای کارگروه، در محل 

فرمانداری برگزار شد. 
به  توجه  با  داشت:  اظهار  سخنانی  طی  فرماندار  معاون  جلسه،  این  در 
و  شهروندان  حقوق  به  اهتمام  در  امید  و  تدبیر  دولت  کلی  سیاست های 
با عنایت به اینکه در قانون اساسی و قوانین موضوعه، قوانین متعددی در 
خصوص حفظ کرامت انسان ها و حقوق شهروندی می باشد، لذا باید تلاش 

کنیم که این قوانین اجرایی شود.
وی ادامه داد: در همین راستا دکتر روحانی رئیس جمهور، برای اولین بار 
منشور حقوق شهروندی را تدوین و ابلاغ و به عنوان دستور العملی اجرایی 
در راستای قوانین مصوب منتشر نموده اند که این منشور مجموعه ای مدون 
می باشد و باید درهمه سطوح، به ویژه در میان دستگاه ها، اجرایی شود.
وی تصریح کرد: در این منشور 22حق شهروندی از جمله حق حیات،حق 
سلامت و کیفیت زندگی و حق کرامت انسانی، حق مشارکت در تعیین 
سرنوشت کشور، حق آزادی بیان و اندیشه و حق امنیت شهروندان ذکر 

شده است. 
بنا  اسلام  براساس شریعت  ما چون  قوانین کشور  افزود:  ادامه  راهوار در 
نهاده شده است، در آن خلائی وجود ندارد و اگر نقایصی می باشد، در نوع 
تفسیر و نگاه سلیقه ای به قوانین است که بعضاً حقوق شهروندی را تحت 

تأثیر قرار داده وتهدید می کند.
این  باید  دولت،  نمایندگان  عنوان  به  ادارات  مسئولین  شد:  یادآور  وی 
حقوق را در عمل به رسمیت شناخته و برای اجرایی کردن آن برنامه ریزی 

کنند. 
عدم  ما  جامعه  مردم  مشکل  بزرگترین  کرد:  خاطرنشان  فرماندار  معاون 
آگاهی از حقوق خود می باشد و باید با اطلاع رسانی در بین مردم، آنان 

را از حقوق خود آگاه کنیم. 
در  شهروندی  حقوق  کردن  نهادینه  را  کمیته  این  اهداف  پایان  در  وی 
حقوق  خصوص  در  مردم  عمومی  آموزش  و  آگاهی  افزایش  و  جامعه 
شهروندی و افزایش مشارکت عمومی وگسترش سازمان های مردم نهاد 

در جهت تحکیم حقوق شهروندی عنوان نمود.
از حقوق شهروندی که  موادی  مقرر شد  پایان  است که در  شایان ذکر 
مرتبط با هر اداره ای است، جهت اطلاع شهروندان در محل ادارات نصب 
گردد و در رسانه های محلی نیز در خصوص حقوق شهروندی اطلاع رسانی  
شود و آموزش داده شود. گفتنی است که برگزاری همایش های عمومی 
از دیگر مصوبات  اقشار مختلف مردم،  افزایش شناخت و آگاهی  جهت 

این جلسه بود.  

جهرم
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم :

بنیاد مسکن گام های اساسی برای توسعه 
روستایی در جهرم برداشته است

به مناسبت 21 فروردین ماه سالروز تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم فعالیت های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
این  شهرستان را تشریح کرد و بیان داشت: بنیاد مسکن گام هایی اساسی 

برای توسعه روستایی در جهرم برداشته است.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس،  صمد کارگر فرد با 
بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان نهاد برخاسته از متن انقلاب 
و یادگار امام راحل، گام هایی محکم و اساسی برای محرومیت زدایی و 
توسعه روستایی در مناطق دور افتاده و محروم برداشته است، گفت:  این 
شجره طیبه که ریشه در آرمان های مقدس انقلاب اسلامی دارد، با توسعه 
مناطق کمتر توسعه یافته برای ایجاد عدالت اجتماعی و برخوردارکردن 

این مناطق، اقدام های قابل توجهی انجام داده است.
کارگر فرد در ادامه گفت: جهرم  از جمله مناطق استان فارس است که 
بنیاد مسکن با توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی به 
سال  در  درخشانی  کارنامه  روستایی،  بهسازی  و  سازی  مقاوم  متقاضیان، 

گذشته در آن  ارائه داده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم گزارشی از اجرای بهسازی روستاهای 
شهرستان ارائه داد و گفت: اجرای بهسازی روستاهای شهرستان با اعتباری 
تهیه و تصویب طرح هادی 20  ریال،  میلیون   میلیارد و 800   8 بر  بالغ 

روستا،  نقشه برداری 8 روستا جهت تهیه طرح هادی روستایی، از جمله 
عملکرد های سال گذشته بنیاد مسکن در این شهرستان بوده است.

تسهیلات  پرداخت  گفت:  همچنین  جهرم  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
نفر   2۵000 زیر  شهرهای  و  روستایی  سازی(  )مقاوم  مسکن  ساخت 
پرداخت  ریال،  میلیون    ۹۵0 و  میلیارد   82 بر  بالغ  اعتباری  با  جمعیت، 
تسهیلات قرض الحسنه تکمیل مسکن و احداث حمام روستایی به۴0 نفر از 
واجدین شرایط و  اجرای طرح سنددار کردن اماکن روستایی و شهرهای 
زیر 2۵000 نفر جمعیت، با همکاری ادارات ثبت اسناد و املاک جهرم 
و خفر، به تعداد 128۹ فقره سند، از دیگر عملکردهای سال ۹۵ در این 

شهرستان است.
کارگر فرد همچنین گفت: پرداخت مبلغ ۴00میلیون ریال کمک بلاعوض 
جهت تکمیل ساخت مسکن به متقاضیان تحت پوشش کمیته امداد امام 
اند  و   نموده  بنیاد مسکن تسهیلات ساخت دریافت  از  خمینی )ره( که 
بررسی فنی تعداد 281 فقره پرونده مربوط به پروانه ساختمانی در سطح 
روستاهای تابعه شهرستان و همچنین  بیمه تعداد ۳۴۵ واحد مسکونی در 
برابر حوادث قهری که از تسهیلات ساخت مسکن بنیاد استفاده نموده اند 

نیز در سال گذشته انجام شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم همچنین از تهیه و طراحی 2۴۳ شیت 
نقشه جهت متقاضیان، توسط دفاتر خدمات فنی و مهندسی وابسته به بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی جهرم  و کارشناسی واحدهای خسارت دیده از سیل 
در سطح شهر جهرم به تعداد 20۴2 واحد خبر داد و گفت: در سالی که 
گذشت، کارشناسی واحدهای خسارت دیده از سیل در سطح روستاهای 

شهرستان، به تعداد 7۴1۵ واحد انجام شده است.

سپیدان
زدودن غبار محرومیت و توسعه روستایی 

در شهرستان سپیدان
مهندس علی  شیروانی دوست  مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان  با ارائه 
شهرستان،  این  در  زدایی  محرومیت  و  جهادی  های  فعالیت  از  گزارشی 
غبار  زدودن  و  زدایی  محرومیت  در  بنیاد  اصلی  مأموریت  به  اشاره  با 
زدایی  محرومیت  افزود:  محروم  مناطق  و  روستاها  چهره  از  محرومیت 
اولیه ای که  اساس اصول  بر  بنیاد مسکن است و  اصلی  از رسالت های 
برگرفته از آرمان های امام)ره( است، هر جا ردی از محرومیت باشد، این 
بنیاد با قوت و اراده وارد می شود و اکنون نیز در روستاها و مناطق محروم 

طرح های محرومیت زدایی بنیاد ادامه دارد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس شیروانی دوست 
با گرامیداشت  سالروز و دهه حساب 100 و تأسیس بنیاد مسکن به فرمان 
از   و  کرد  تشریح  را  گذشته  سال  در  بنیاد  این  های  فعالیت  راحل،  امام 
پرداخت ۴0 فقره تسهیلات مقاوم سازی باقیمانده از سال ۹۴، با اعتباری 
معادل 6 میلیارد ریال، شروع به  معرفی متقاضیان و اعطای تسهیلات از 
میلیون  میلیارد و 60  مبلغ 26  به  فقره  تعداد 1۳8  به  منابع سال ۹۵  محل 

ریال خبر داد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان در ادامه با اشاره به اینکه بنیاد مسکن 
آمادگی دارد تا کمک و مساعدت هایی به نیازمندان  کند تا آن ها  بتوانند 
واحدهای نیمه تمام را به سرانجام برسانند، گفت: سکونت در واحدهای 
مسکونی نیمه تمام شایسته افراد نیست، بنیاد مسکن در این زمینه با جدیت 
وارد خواهد شد و حساسیت روی این است که اگر کمک هایی می شود، 
این کمک ها سر جای خودش هزینه شود و واقعاً برای اتمام واحدهای 

نیمه تمام مصرف شود.
وی همچنین بر لزوم اتمام کار واحدهایی که در حوادث خسارت دیده 
و از تسهیلات مقاوم سازی و تسهیلات بازسازی استفاده کرده اند، تأکید 
کرد و گفت: پرداخت ۵0 فقره تسهیلات قرض الحسنه تعمیری با اعتباری 
معادل یک میلیارد ریال، اتمام عملیات تهیه طرح هادی کلیه 1۵۵ روستای 
بینی بازنگری طرح های  بالای 20 خانوار جمعیت در شهرستان و پیش 
انجام  سال گذشته  در  نیز  ریال  میلیون   ۹00 معادل  اعتباری  با  روستا  دو 

شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان اضافه کرد: در حال حاضر قریب به 
نیمی از جمعیت جامعه ما در روستاها زندگی می کنند. این جمعیت در 
برابر زلزله تهدید می شود. خانه های روستایی با توجه به ساخت نامناسب 
و بهره گیری از مصالح نامرغوب، حتی در برابر زلزله هایی با بزرگای 
متوسط، نامقاوم هستند و خسارات جانی و مالی فراوانی به جا می گذارند. 
هر جا مقاوم سازی انجام نشود، هیچ تضمینی برای جلوگیری از خسارت 
وجود ندارد، اما هر جا مقاوم سازی ها صورت گرفته باشد، بدون تردید 

زندگی ایمن و امن در انتظار مردم است.
شیروانی دوست، نقشه برداری و تفکیک ۵ هکتار از اراضی ملی واقع در 
روستاها، تملک ۳1 هکتار زمین برای واگذاری به اشخاص و متقاضیان و 
واگذاری و تحویل 70 قطعه زمین به متقاضیان را از دیگر فعالیت های این 

بنیاد در سالی که گذشت ارزیابی کرد.
با  مالکیت شهری و روستایی  ادامه گفت: صدور 8۵6 جلد سند  وی در 
همکاری اداره ثبت اسناد، اجرای طرح هادی در سه روستای شهرستان با 
اعتباری معادل ۳ میلیارد ریال، اجرای طرح های بهسازی در 1۳ روستای 
شهرستان از محل اعتبارات استانی و دو درصد اعتبارات نفت و گاز  معادل 

17 میلیارد ریال نیز در سال گذشته انجام شده است.
های  قابلیت  برشمردن  با  همچنین  سپیدان  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
توسعه گردشگری روستایی در این مناطق اظهار داشت: رعایت معماری 
بافت سنتی روستاهای هدف گردشگری و همچنین توجه  ویژه و حفظ 
به مقاوم سازی و کاهش آسیب ها در حوادث، اولویت بنیاد مسکن در 

مناطق  هدف گردشگری است.
شیروانی دوست گفت: توسعه گردشگری در روستاهای هدف گردشگری 

یکی از اولویت های این بنیاد در سال جاری است.

داراب
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب تشریح کرد:

محرومیت زدایی و توسعه روستایی در 
سال تولید و اشتغال 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب اقدامات انجام شده بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان داراب در سال۹۵ را تشریح کرد و با ترسیم افق توسعه 

روستایی و محرومیت زدایی در سال جاری، اظهار داشت: امسال هم در 
راستای سال تولید و اشتغال و اقتصاد مقاومتی، برنامه های محرومیت زدایی 

و توسعه روستایی در این شهرستان تداوم دارد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس محمد هادی 
میزان  با بیان اینکه با تلاش نیروهای خدوم و جهادی بنیاد مسکن، عملکرد 
مناسبی از بنیاد در سال گذشته به گردش درآمده است، گفت: بنیاد مسکن 
در این شهرستان با اجرای طرح های توسعه روستایی، محرومیت زدایی،  
صدور اسناد مالکیت و مقاوم سازی و بهسازی مناطق آسیب پذیر، افق 
درخشانی در محرومیت زدایی و دستیابی به عدالت و بهره مندی از سهم 

متعادل توسعه بر جا گذاشته است.
مهندس میزان در ادامه با گرامیداشت سالروز حساب 100 و تأسیس  بنیاد 
مسکن گفت: اجرای  بهسازی در 26روستای شهرستان، با اعتباری بالغ بر 
18۳61میلیون  ریال، افتتاح و بهره برداری از 1۹ طرح عمرانی در روستاها 
رایگان  قیر  1۴00تن  اختصاص  و  ریال  میلیون  بر217۳۵  بالغ  اعتباری  با 
جهت آسفالت معابر مسکن مهر جنت شهر با همکاری تعاونی مسکن مهر، 

از جمله اقدامات این شهرستان بوده است.
مهندس میزان در ادامه به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه تعمیر مسکن 
و ساخت حمام روستایی با اعتباری بالغ بر 200 میلیون ریال اشاره کرد و 
گفت: در سالی که گذشت، پرداخت 60 فقره کمک بلا عوض تکمیل 
ساختمان به افراد تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و اقشار کم درآمد 
که از تسهیلات مقاوم سازی استفاده نموده اند، با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد 

و ۴20 میلیون ریال نیز انجام شده است.
به  متقاضیان  از  نفر   780 معرفی  از   داراب  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
بانک های عامل جهت دریافت اقساط وام مقاوم سازی خبر داد و گفت: در 
سال گذشته نصب رایگان آب گرمکن خورشیدی در روستاها در راستای 
توسعه پایدار روستایی با قیمت یارانه ای و حمایتی به متقاضیان انجام شد و 
در زمینه تهیه و بازنگری طرح هادی در روستاها نیز تهیه طرح هادی  12 
روستا، بازنگری طرح هادی  8 روستا و  پاسخ به استعلام 676 فقره پروانه 
ساختمانی روستایی، با نظارت ناظرین فنی بنیاد مسکن به متراژ ۵221۳ متر 

مربع صورت گرفته است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب همچنین با بیان اینکه  صدور بیمه نامه به 
تعداد ۴27 فقره جهت منازل شهری و روستایی که از تسهیلات طرح ویژه 
استفاده نموده اند، در سال گذشته محقق شده است گفت:  واگذاری 676 
فقره زمین به جوانان فاقد مسکن و واجدین شرایط در روستاها به مساحت 
202800 مترمربع و واگذاری 22 فقره زمین رایگان و تسهیلات مسکن و 
کمک بلاعوض به مدد جویان تحت پوشش بهزیستی در روستاها، در سال 

گذشته در این شهرستان انجام شده است.
با ساخت مسکن  بهزیستی در رابطه  اداره  با  از  همکاری  میزان  مهندس 
خانوارهای دارای دو معلول با استفاده از تسهیلات مقاوم سازی به تعداد 
۴ واحد با اعتباری بالغ بر 6600 میلیون ریال خبر داد و گفت: تملک ۴۹ 
اداره  با همکاری  روستاها،  مسکونی  توسعه  روستایی جهت  زمین  هکتار 
منابع طبیعی و  صدور اسناد تملکی، با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک 
به متراژ 1۵7 هکتار و همچنین پیگیری جهت تصویب روستای لایزنگان 
و نوایگان به عنوان روستاهای هدف گردشگری در برنامه ششم توسعه هم 

در سال گذشته انجام شده است.
سند  جلد   1۴۵8 و صدور  رأی  پرونده، صدور  تشکیل  شد:  یادآور   وی 
اداره ثبت اسناد و املاک  با همکاری  مالکیت منازل شهری و روستایی 
داراب و  احداث 20واحد تجاری در راستای اقتصاد مقاومتی و اشتغال زایی 
در شهرک ثار الله، با اعتباری بالغ بر ۵۵00 میلیون ریال  و همچنین شروع 
به کار ساخت پروژه مسکونی مشارکتی و انبوه سازی در روستای تنگ 
کتویه با مشارکت مردم و بنیاد مسکن با استفاده از تسهیلات طرح ویژه  

مقاوم سازی، از دیگر عملکرد های بنیاد مسکن این شهرستان است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در ادامه، افتتاح و بهره برداری از فاز اول 
مجتمع مسکونی نارنجستان در دهه مبارک فجر را با اعتباری بالغ 60میلیارد 
و 880میلیون ریال  و کارشناسی از  واحدهای مسکونی خسارت دیده در 
بارندگی و سیل بهمن ماه ۹۵ به تعداد 10هزار واحد درسطح  شهر و روستا 
و  متقاضیان  برای  سرپناه  ایجاد  جهت  در  بنیاد  این  دیگر  اقدامات  از  را 

همچنین فعالیت های امدادی این بنیاد توصیف کرد.
 ،۹۵ سال  در  کار  نظر حجم  از  برتر  رتبه  با کسب  بنیاد  این  وی گفت: 
در بین ادارات بنیاد مسکن فارس برگ زرین دیگری بر افتخارات بنیاد 

مسکن  افزوده است.

ممسنی
بهره برداري از توسعه اورژانس بیمارستان 

حضرت ولي عصر شهرستان ممسنی 
با حضور نماینده شهرستان هاي ممسني و رستم در مجلس شوراي اسلامي، 
فرماندار و جمعي از مسئولان شهرستان، پروژه توسعه اتفاقات )اورژانس( 
بیمارستان حضرت ولي عصر ممسني افتتاح شد و مورد بهره برداري قرار 

گرفت.
عصر  ولي  حضرت  بیمارستان  رئیس  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
ممسني، گفت: بخش توسعه یافته اتفاقات این بیمارستان، با زیربناي هزار 
به  تومان،  700میلیون  و  میلیارد  یک  بر  بالغ  اعتباري  و  مترمربع   200 و 

بهره برداری رسید. 
ممسني،  عصر  ولي  حضرت  بیمارستان  افزود:  محمودی  اله  حبیب  دکتر 

به جمعیت شهرستان های ممسنی و رستم، خدمات درمانی ارائه می دهد.

استان خوزستان 
همایش علمی ورزشی در بهبهان                                                                                            
حسینیه  در  ورزشی  علمی  همایش  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
یگان تیپ نیروی مخصوص پانزده امام حسن مجتبی، در بهبهان با حضور 
نیروهای پایور و سرباز برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در تیپ پانزده نیروی مخصوص امام حسن مجتبی، 
اکبری عضو  از قرآن مجید، دکتر  آیاتی  از تلاوت  بعد  این همایش  در 
در  ورزش  نقش  به  ابتدا  دانشگاه،  استاد  و  کاراته  ورزش  جهانی  انجمن 
سلامتی انسان اشاره نمود و بی تحرکی و ورزش نکردن را یکی از عوامل 
مرگ و میر در دنیا دانست. وی در ادامه به بیان سابقه روانشناسی ورزشی 
در ایران پرداخت و استفاده از مواد نیروزا، مکمل ها و ورزش کردن زیر 
نور آفتاب را از عوامل بروز سرطان برشمرد. دکتر اکبری در پایان اعلام 

نتایج  تا  سریع،  هم  و  باشد  گسترده  باید  هم  تمرکز  و  توجه  که  داشت 
حاصل از تمرینات زیاد، رضایت بخش باشد.      

شادگان
معاون فرماندار شادگان تأکید کرد 

دستگاه های اجرایی مکلف اند عملکرد خود را 
به مردم ارائه کنند

جلسه  در  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
مسئولین بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرستان، بر لزوم ارائه عملکرد 

دستگاه های اجرایی به مردم، تأکید کرد.  
 نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان در جلسه رؤسای دستگاه های 
اجرایی و مسئولین دفاتر بازرسی و رسیدگی به شکایات شهرستان که در 
دستگاه های  عملکرد  ارائه  لزوم  بر  شد،  برگزار  فرمانداری  جلسات  سالن 
اجرایی  ارائه عملکرد دستگاه های  به مردم، تأکید کرد و گفت:  اجرایی 
جزو حقوق شهروندی است و دستگاه های اجرایی مکلف اند اطلاع رسانی 

کنند. 
معـاون فرمانـدار شـادگان بـا اشـاره بـه ضـرورت فعـال نمـودن دفاتر 
بازرسـی و رسـیدگی بـه شـکایات دسـتگاه های اجرایـی شهرسـتان و 
پاسـخگویی بـه موقع بـه ارباب رجـوع و اعتراضـات احتمالـی، بر لزوم 
رسـیدگی بـه اختلافـات دسـتگاه های اجرایـی و حـل و فصـل امـور با 

هماهنگـی  فرمانـداری تأکیـد کرد. 
کوتـاه  آموزشـی  دوره  نزدیـک،  درآینـده  کـه  کـرد  تصریـح  وی 
مـدت بـرای کلیـه مسـئولین دفاتـر بازرسـی و رسـیدگی به شـکایات 

شـد.  خواهـد  برگـزار  شهرسـتان  اجرایـی  دسـتگاه های 
آلبوغبیـش خاطرنشـان سـاخت: واحدهـای بازرسـی و رسـیدگی بـه 
شـکایات دسـتگاه های اجرایـی، بازرسـی و نظـارت بر عملکـرد تمامی 
واحدهـای تابعـه بـه منظـور اطمینـان ازحسـن جریـان امور، رسـیدگی 
دقیـق بـه نظرات مراجعین و برقراری ارتباط مناسـب و سـازنده با سـایر 

ادارات را بـه عهـده دارند. 
معـاون فرمانـدار شـادگان در ادامـه تأکیـد کرد کـه کلیه دسـتگاه های 
اجرایی شهرسـتان ملزم هسـتند که عملکرد چهارسـاله ۹2، ۹۳، ۹۴ و ۹۵ 
خـود را تهیـه و ضمـن انتشـار به نحـو شایسـته جهت آگاهـی عمومی 

شـهروندان، یک نسـخه به فرمانـداری تحویـل نمایند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

رئیس راه و شهرسازی:

2 طرح بزرگ راهسازی گچساران با 1200 
میلیارد ریال در دست اجراست

رئیـس اداره راه و شهرسـازی گچسـاران گفـت کـه 2 طـرح بـزرگ 
تعریـض، بهسـازی و آسـفالت راه ارتباطـی، بـا اعتباری افـزون بر یک 
هـزار و200میلیـارد ریال اعتبار، در این شهرسـتان در دسـت اجراسـت.
 اسـماعیل احمـدی روز دوشـنبه در گفـت و گو با خبرنـگار ایرنا اظهار 
داشـت که جـاده اصلـی دوگنبدان، بی بـی حکیمه )س( به رگ سـفید، 
شـامل سـه فـاز بـا 12درصـد پیشـرفت فیزیکـی و 600 میلیـارد ریـال 
اعتبـار، بـه طـول 27 کیلومتر و سـاخت جـاده بابـاکلان بـه دوگنبدان 
در 2 فـاز بـه طـول 20 کیلومتـر با 12 درصد پیشـرفت فیزیکـی و 600 
میلیـارد ریـال اعتبـار، در حـال اجرای عملیات راهسـازی در گچسـاران 

ست. ا
وی بیـان کـرد کـه عملیـات اجرایی ایـن طرح هـا از آذر سـال 1۳۹۵ 
آغـاز شـده و براسـاس برنامـه ریزی، قرار اسـت تـا در مـدت زمان 2۴ 

تـا ۳6 ماه بهـره برداری شـوند.
رئیـس اداره راه و شهرسـازی گچسـاران بیـان کرد که در حـال رایزنی 
با شـرکت بهـره برداری نفت و گاز این شهرسـتان برای مسـدود شـدن 

ایـن جاده برای شـتاب بخشـی به عملیـات اجرایی آن هسـتیم.
احمـدی گفـت که برای مسـدود شـدن ایـن 2 مسـیر بایـد در کنار آن 

محورهـای ارتباطـی دیگر جایگزین شـود.
وی افـزود کـه بهـره بـرداری از این تعداد طـرح، نقش مهمـی در رونق 
صنعـت گردشـگری بـا بهبـود جـاده ارتباطی به بـارگاه بی بـی حکیمه 

)س( خواهـر امام رضـا )ع( دارد.
وی عنـوان کـرد: خـارج شـدن برخـی روسـتاها از بن بسـت ارتباطـی، 
آسـان شـدن حمـل و نقل تولیـدات کشـاورزی و کاهش خسـارت های 

سـوانح جـاده ای، از دیگـر مزایـای اجـرای این طرح هاسـت.
وی بیـان کرد: حـدود 21 کیلومتر از مجموع ۳00 کیلومتر راه روسـتایی 

در شهرسـتان گچساران، شوسـه و خاکی است.
رئیـس اداره راه و شهرسـازی گچسـاران گفـت: ۹0 میلیارد ریـال اعتبار 

برای آسـفالت ایـن میزان راه روسـتایی نیاز اسـت.
وی تصریـح کـرد: بیـش از 100کیلومتـر راه اصلـی و ۴0 کیلومتـر راه 

روسـتایی در دولـت تدبیـر و امیـد در این شهرسـتان آسـفالت شـد.
شهرسـتان 120 هـزار نفـری گچسـاران در جنـوب غربـی کهگیلویه و 

دارد. قـرار  بویراحمد 


